Директору
                                                                          ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
                          Иванову И.И.
                                                              от главного бухгалтера
                                          Викторовой В.В.

СОГЛАСИЕ
на удержании из заработной платы

Настоящим подтверждаю свое согласие на удержание денежных средств в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) руб. 00 коп., полученных мною под отчет 1 апреля 2021 г. на оплату канцелярских товаров, из причитающейся мне заработной платы начиная с 1 мая 2021 г.
Удержание прошу производить в соответствии с ч. 1 ст. 138 ТК РФ.

[bookmark: _GoBack]27.04.2021                            Викторова                                                 Викторова В.В.